

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a vestiarului Investitor IP Scoala Profesionala nr.4 din  
din sala de sport si coridorul mun. Balti**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Coridor</b>				
1	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
		<i>Total</i>	lei			448.26
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		<i>Total</i>	lei			4,936.18
		<b>2. Vestiar</b>				
3	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2			71.51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.4500	84.97	38.24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.1300	84.97	11.05
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0.0500	17.00	0.85
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0.1000	68.50	6.85
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0.1500	78.33	11.75
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.1000	19.83	1.98
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.1000	5.00	0.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	1.50	0.05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	25.00	0.25
		<i>Total</i>	lei			200.23
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
		<i>Total</i>	lei			525.28
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		<i>Total</i>	lei			5,784.40
6	RpCM19A	Inlocuirea placajelor interioare cu placi de	m2			981.60

1	2	3	4	5	6	7
		gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv chituirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi, aplicate cu adeziv, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit				637.28
	7132010010900	Faiantar	h-om	4.7000	84.97	399.36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.8000	84.97	237.92
	2670112202000	Placi portelante	m2	1.0700	200.00	224.70
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.8000	5.33	4.48
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3.0000	3.47	10.93
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.02	0.42
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1.2000	7.78	9.80
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	2.1000	35.00	73.50
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2.1000	5.00	10.50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0250	25.00	0.62
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0.0150	25.00	0.38
		Total	lei			1,963.21
7	RpCR10A	Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta	m2			67.28
						50.98
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.6000	84.97	50.98
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0.1000	7.78	0.78
	2430116103218	Vopsea de ulei	kg	0.1800	68.50	12.33
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0.0200	19.83	0.40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0300	1.50	0.04
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0100	25.00	0.25
		Total	lei			941.94
		<b>3. Baie / WC</b>				
8	RpCM19A	Inlocuirea placajelor interioare cu placi de gresie ceramica, partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv chituirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi, aplicate cu adeziv, avind in vedere un grad de crestere a exigentei in ceea ce priveste calitatea executiei si valoarea arhitecturala a obiectului finit	m2			981.61
						637.27
	7132010010900	Faiantar	h-om	4.7000	84.97	399.36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2.8000	84.97	237.92
	2670112202000	Placi portelante	m2	1.0700	200.00	224.70
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0.8000	5.33	4.48
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3.0000	3.47	10.93
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.02	0.42
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1.2000	7.78	9.80
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	2.1000	35.00	73.50
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0.6000	15.00	9.00
	2862307330777	Dreptar cu nivela	h-ut	2.1000	5.00	10.50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.0250	25.00	0.62
	2952270004044	Malaxor de chituri	h-ut	0.0150	25.00	0.38
		Total	lei			11,779.27
9	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (curatire de var)	m2			13.40
						11.90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1400	84.97	11.90
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0.3000	5.00	1.50
		Total	lei			750.17
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.35
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55



1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
		Total	lei			299.55
11	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			55.01
						46.73
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	84.97	38.24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	84.97	8.50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.78	8.21
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	20.00	0.02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	50.00	0.05
		Total	lei			3,080.60
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.35
						2.55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	84.97	2.55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	17.00	2.55
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
		Total	lei			299.55
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			58.90
						46.73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	84.97	46.73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	23.15	9.26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	4.93	0.30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.50	0.08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	20.00	0.04
		Total	lei			3,298.65
		<b>4. Ventilare</b>				
14	RpCU05G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			97.72
						97.72
	7122050013400	Zidar	h-om	0.0500	84.97	4.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1.1000	84.97	93.47
		Total	lei			97.72
15	VC07A	Montarea ventilator axiale, montate in perete diam 100	buc			1,293.65
						981.40
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11.5500	84.97	981.40
	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1.0000	100.00	101.00
	2912435776200	Ventilator de fereastr	buc	1.0000	200.00	202.00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.1000	55.00	5.50
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0.1500	25.00	3.75
		Total	lei			1,293.65
16	SB08E	Montare canal ventilare din material plastic diam 100 mm	m			99.24
						27.19
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3200	84.97	27.19
	2521216720160-1	Canal de vent.plastic. III100	m	1.0300	69.58	71.67
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0150	24.00	0.36
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	1.50	0.02
		Total	lei			198.48
17	SB09E	Piesa de legatura din material plastic diam 100 mm (Conector de colt )	buc			67.56
						23.79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	84.97	23.79
	2523156721037-1	(Conector de colt )	buc	1.0000	42.90	42.90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	24.00	0.84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	1.50	0.02
		Total	lei			270.22
18	SB09E	Anemostat diam 100 mm	buc			89.65
						23.79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	84.97	23.79

1	2	3	4	5	6	7
	2523156721037-2	Anemostat diam 100 mm	buc	1.0000	65.00	65.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	24.00	0.84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	1.50	0.02
		Total	lei			89.65
19	SB09E	Capac de ventilare diam 100 mm	buc			113.81
						23.79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	84.97	23.79
	2523156721037-3	Capac de ventilare diam 100 mm	buc	1.0000	89.16	89.16
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	24.00	0.84
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	1.50	0.02
		Total	lei			113.81
20	VB10A	Rama cu jaluzele fixe, rectangulara	buc			425.56
						168.24
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1.9800	84.97	168.24
	2710403700285	Banda din otel laminata la cald 3 x 20 mm	kg	0.3200	16.50	5.31
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.1650	63.20	10.48
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3.6000	2.63	9.52
	2710703549435	Otel cornier aripi ineg. tr. rece 80x20x3 mm	kg	4.1500	17.00	70.90
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0450	45.00	2.03
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.0060	320.00	1.93
	2874125884724	Nit cu cap semirotund 3 x 8	kg	0.4200	45.00	18.99
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0.0550	38.50	2.13
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24.0000	0.00	0.00
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0.5000	28.50	14.32
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2.7600	24.50	67.96
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24.0000	0.45	10.85
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24.0000	0.80	19.30
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.4200	55.00	23.10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0200	25.00	0.50
		Total	lei			2,127.82
21	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, cablu VVG 3* 2.5 mm	m			19.35
						5.95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.0700	84.97	5.95
	2722103107001-2	cablu VVG 3* 2.5 mm	m	1.0300	11.67	13.22
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0.0500	3.20	0.18
		Total	lei			96.73
22	RpEE14A	Montarea intreruptoarelor unipolare - intreruptor simplu tip 1- simbol 0158	buc			50.02
						25.49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	84.97	25.49
	1111000100020	Intreruptor	buc	1.0000	21.50	21.50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1.0000	2.50	2.50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0050	4.93	0.02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0.2000	2.50	0.50
		Total	lei			50.02

**APROBAT:**

**Intocmit**  
Verix Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



**Investitor**

IP Scoala Profesionala nr.4 din mun. Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.